
Zarządzenie
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie

z dnia 30-12-2024                                       
 

w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 288 j.t.), w związku z  art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 30 ust. 5 ustawy 

z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 854 j.t.) oraz § 40 

regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia znak 

WAK.110.16.2024 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z  dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu Kuratorium Oświaty w Szczecinie, po uzgodnieniu z Komisją Zakładową 

NSZZ „Solidarność” w Kuratorium Oświaty w Szczecinie zarządza się co następuje.

§1.1. Ustala się regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Kuratorium 

Oświaty w Szczecinie, zwany dalej „Regulaminem”.

2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3. Traci moc zarządzenie Nr 6/2017 Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 

30 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Kuratorium Oświaty w Szczecinie.

Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Paweł Palczyński
/podpisano elektronicznie/

znak sprawy WFK.110.25.2024


		2024-12-30T13:49:44+0000
	Paweł Palczyński




